S. Tecla,
S. Eusimia,
S. Eufrazia,
S. Brigida,
S. Anastasia,
S. Genovefa,
S. Reparata,
S. Perpetua,
S. Felicitas,
S. Scolastica,
S. Susanna,
S. Spes,
S. Fides,
S. Caritas,
S. Petronilla,
S. Medrisma,
S. Solempnia,
S. Balbina,
S. Eugamina,
S. Potentiana,
S. Romola

Sancti angeli,
Sancti archangeli,
Sancti throni,
Sanctae dominationes,
Sancti principatus,
Sanctae potestates,
Sanctæ virtutes,
Sanctæ cherulim,
Sanctæ seraphim,
Omnes patriarchæ,
Omnes prophetæ,
Omnes evangelistæ,
Omnes apostoli,
Omnes martyres,
Omnes confessores,
Omnes sanctorum,
Propitius esto,
Propitius esto,
Ab omni malo,
Peccatores,
Ut pacem dones,
Te precamur, Pater sancte,
Miserere, Pater sancte,
Pro sacerdotibus,
Pro omni gradu Ecclesie, Te rogamus, audi nos.
Indigni sumus, Jesu Christe, audi nos.
Pro omni populo catholicæ, Te precamus, audi nos.
Filius Dei, Te precamus, audi nos.
Agnus Dei qui tollit peccata mundi, Christe audi
nos.
Kyrie eleison, ter.
Christus vincit, Christus regnat, Christus impe-
rat, ter.

ora. S. Posinna,
S. Magra,
Nomina sanctorum.
Sancta Anna, ora.
S. Helisabeth,
S. Helena,
S. Baula,
S. Radegundis,
S. Nadalia,
S. Abrit,
S. Sofia,
S. Marionilla,
S. Concordia,
S. Susanna,
S. Augusta,
S. Leonilla,
S. Junilla,
S. Claudia,
S. Pelagia,
S. Theospita,

orate pro me.
Libera nos Domine. ter.
Parce nobis Domine. ter.
Libera nos Domine. ter.
Libera nos Domine. ter.
Te rogamus, audi nos.
audi nos.
audi nos.
audi nos.
Te precamus.
audi nos.
Te precamus, audi nos.
Te precamus, audi nos.
Te precamus, audi nos.
Dona nobis, Domine, peccata nostra, parce nobis
nos.

Te precamus.
Te precamus, audi nos.
Jesu Christe, audi nos.
Te precamus, audi nos.
Te precamus, audi nos.
Dona nobis, Domine, peccata nostra, parce nobis
nos.
Domine.
Filius Dei, miserere nolis.
Kyrie eleison, Christe eleison.
— — — — — Christus regnare facias nomine ROTRU-

ora. A ADRIANO summo pontifice et universale papæ vita.
Redemptor mundi, tulo juva.
Sancte Petre, tulo juva.
Vel alius Sanctos, quales volueris.
Exaudi Christe.
KAROLO excellentissimo et a Deo coronato, magno
et pacifico rege Francorum et Langobardorum,
ac patricio Romanorum vita et victoria.
Salvator mundi, tulo juva.
Sancte Johannis, tulo juva.
Vel alius Sanctus, qualis volueris.
Exaudi Christe.
PIPINO et KAROLO nobilissimis filiis ejus vita. Sancti
illius, quales volueris, tulo juva.
Exaudi Christe.
B PIPINO rege Langobardorum vita.
Sancti Mauricii, tulo juva.
Vel alius Sanctus, quales volueris.
Exaudi Christe.
CHLODOVIO rege Aquitanorum vita.
Sancte Martine, tulo juva.
Vel alius sanctus, quales volueris
Exaudi Christe.
FASTRÆDANÆ reginæ salus et vita.
Alias virgines Christi, quales volueris.
Exaudi Christe.
Omnibus judicibus vel cuncto exercitu Francorum
vita et victoria.
Sancte Remegii, tulo juva.
Christus vincit, Christus regnat, Christus imperat.

C Kyrie eleison, Christe eleison.
Pater de cœlis Deus, miserere nobis.
Filius Redemptor Deus, miserere nobis
Spiritus sanctus Deus, miserere nobis.
Qui es trinus et unus, miserere nobis.
Ipse idemque benignus,
Sancta Virgo virginum, ora pro nobis.
Sancta Dei genitrix, ora.
Sancta Maria, ora.
Sancte Petre, ora.
Sancte Paule, ora.
Sancte Andreas, ora.
Omnes sancti, orate pro nobis.
Gratiam tuam nobis concede, Domine.
Gaudium et pacem dona nobis, Domine.
Vitam et sanitatem concede nobis, Domine.
Ab inimicis nostris tuere nos, Domine.
Dona nobis, Domine, peccata nostra, parce nobis
nos.
Domine.
Filius Dei, miserere nolis.
Kyrie eleison, Christe eleison.
— — — — — Christus regnare facias nomine ROTRU-

LITANIÆ ARELATENSES.

(Apud Du Cange, *Glossarium medice et infimæ Latinitatis, ex codice ms. ecclesiæ Arelatensis, argenteis et eburneis laminis texto.*)

Christus vincit, Christus regnat, Christus imperat,	A Sancte Theodore,	Tu illos adjuva.
Exaudi Christe. Summo pontifici et universalis papæ vita.	Sancte Mercuri,	Tu illos adjuva.
Salvator mundi,	Christus vincit, Christus regnat, Christus imperat.	Christus vincit.
Sancte Petre,	Rex noster :	Christus vincit.
Sancte Paule, ia nostra :	Christus vincit.
Sancte Andrea,	Auxilium nostrum :	Christus vincit.
Exaudi Christe. N. Pontifici, clero et populo sibi commisso solus et gloria.	Liberatio et redemptio nostra :	Christus vincit.
Redemptor mundi,	Victoria nostra :	Christus vincit.
Sancte Ferreole,	Arma nostra invictissima :	Christus vincit.
Sancte Antidi,	Murus noster inexpugnabilis :	Christus vincit.
Sancte Desiderate,	Defensio et exaltatio nostra :	Christus vincit.
Exaudi Christe. N. Regi excellentissimo, magno et pacifico, a Deo coronato, vita et victoria.	Lux, via et vita nostra :	Christus vincit.
Protector mundi,	Ipsi soli imperium, gloria et potestas per immortalia sæcula sæculorum. Amen.	
Sancte Maurici,	Ipsi soli honor et jubilatio per infinita sæcula sæcu- lorum. Amen.	
Sancte Sigismunde,	Ipsi soli virtus, fortitudo et victoria per omnia sæ- cula sæculorum. Amen.	
Sancte Victor,	Christe audi nos, Christe audi nos, Christe audi nos. Kirie eleison, Christe eleison, Kirie eleison.	
Exaudi Christe. N. Inclytæ reginæ	Te Pastorem	Dominus elegit.
	In ista sede,	Dominus conservet.
Lux mundi,	Annos vitae,	Dominus multiplicet.
Sancta Perpetua,		Feliciter, Feliciter, Feliciter.
Sancta Lucia,		Tempora bona habeas, Tempora bona habeas, Tem- pora bona habeas.
Sancta Walburgis,		Multos annos multos annos, multos annos.
Exaudi Christe. Omnibus judicibus cuncto exercitui Christianorum, vita et victoria.		
Salvatio nostra,	Tu illos adjuva.	
Sancte Georgi,	Tu illos adjuva.